Cum autem consuetudo id non ferat, ut novorum Cardina
lium renuntiationem eorum simul sequatur commendatio, fit 
idcirco, ut quae nomina coram vobis appellemus, ea potius 
quam electorum virorum vitam in memoriam reducant, pietate, 
diligenti industria, meritis ornatorum, spem videantur por
tendere novae acriorisque sedulitatis, quae optimorum consi
liorum copiam, praeclara cum Apostolicae Sedis utilitate, beati 
Petri Successori polliceatur. Qui quidem ipsius Petrianae navis 
gubernacula tractans, illud exsequitur Christi mandatum: Due 
in altum/ atque adeo omnibus mentis animique viribus libenter 

, fruitur, quas Sacri Collegii membra sibi commodant, ad Aposto
licam quamlibet industriam tuendam, augendam, provehen
damque. Nam quiviscumque ecclesiasticus vir, laboribus ex
ceptis et multifariam variis iam obitis muneribus, sacrae Pur-
purae decore insignitur, non iam ad requietem curarum spectat, 
sed ad nova agenda negotia; quibus Divinae consilio Providen
tiae respondens, nova quadam peculiari ratione ita vitam suam 
nobilitet, ut aliquando a Deo superna promereatur praemia, 
atque etiam, historia teste, grata hominum recordatione floreat. 

4 Luc. 5, 4. 
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Nomina igitur eorum decem virorum habeatis, quos in Pa
trum Cardinalium Collegium ascribendos censuimus. 

Hi autem sunt : 

IOSEPHUS DA COSTA NUNES, Archiepiscopus titulo Odessi-
tanus, Alter a Praefecto aerarii Apostolicae Sedis per inter-
regnum ; 

IOANNES PANICO, Archiepiscopus titulo Iustinianensis, et Nun
tius Apostolicus in Lusitania; 

HILDEBRANDUS ANTONIUTTI, Archiepiscopus titulo Synnaden-
sis in Phrygia, et Nuntius Apostolicus in Hispania; 

EPHRAIMUS FORNI, Archiepiscopus titulo Darnitanus, et Nun
tius Apostolicus in Belgica ; 

IOANNES LANDÁZURI RICKETTS, Archiepiscopus Limanus; 
GABRIEL ACACIUS COUSSA, Archiepiscopus titulo Hierapoli-

tanus in Syria Melchitarum, Alter ab Adiutore S. Consilii pro 
Ecclesia Orientali; 

RADULFUS SILVA HENRÍQUEZ, Archiepiscopus S. Iacobi in 
Chilia ; 

LEO IOSEPHUS SUENENS, Archiepiscopus Mechliniensis-Bru
xellensis ; 

MICHAEL BROWNE, Summus Magister Ordinis Fratrum Prae
dicatorum ; 

IOACHIMUS ANSELMUS M. ALBAREDA, Bibliothecae Aposto
licae Vaticanae Praefectus. 

Quid vobis videtur? 
Itaque auctoritate omnipotentis Dei¿ sanctorum Aposto

lorum Petri et Pauli ac Nostra creamus et publicamus S. R. E. 
Cardinales : 

Ex ordine Presbyterorum : 

IOSEPHUM DA COSTA NUNES, 
IOANNEM PANICO, 
HILDEBRANDUM ANTONIUTTI, 
EPHRAIMUM FORNI, 
IOANNEM LANDÁZURI RICKETTS, 
GABRIELEM ACACIUM COUSSA, 
RADULFUM SILVA HENRÍQUEZ, 
LEONEM IOSEPHUM SUENENS. 
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Ex Ordine Diaconorum : 

MICHAELEM BROWNE, 

IOACHIMUM ANSELMUM M. ALBAREDA. 

Cum dispensationibus, derogationibus, et clausulis neces
sariis et opportunis. In nomine Pa £g tris et Fi £g Iii et Spi
ritus © Sancti. Amen. 

IV - SEQUITUR SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO 

V E N E R A B I L E S FRATRES 

Praestantissimorum horum virorum in Senatum vestrum 
cooptatio, quemadmodum iam significavimus, quodam quasi 
auspicio praemonstr at prosperum successum exspectatissimae 
dignissimaeque illius Congressionis, quam nimirum in maximis 
universae Ecclesiae eventibus opus est numerare : Concilii Va
ticani, dicimus, cuius initium in diem indiximus undecimum 
proximi mensis Octobris, Maternitati Virginis Mariae sacri. 

Nunc nuper novos Patres Cardinales renuntiaturi diximus 
id,alterum esse e duobus eventibus, qui salutari ac memorabili 
hoc anno, quo Christi Sponsae vitalis perennisque virtus in lu
cem commodius proferetur, ad Sacrum Collegium» vestrum 
proxime pertinent. 

Iam alterum nuntium, Venerabiles Fratres, nunc libentes 
accipite, quo res proditur, quam item putamus a bono et pro
prio consilio profectam. Vos videlicet certiores facimus a Nobis
metipsis, die undevicesimo proximi mensis Aprilis, nempe in 
commemoratione Cenae Domini, Episcopos consecratum iri 
eos Purpuratos Patres, qui, vel iamdiu vel nuper in Romanae 
Ecclesiae Senatum ascripti, huiusmodi careant dignitate. Qui 
ritus sollemnis eo nimirum die peragetur, cum christianum sa
cerdotium, non modo commemorabitur institutum, sed re ipsa 
institutum renovabitur, gratiae et apostolatus 5 plenitudine col
lata; idque opportune fiet in archibasilica Lateranensi, quam 
omnium Ecclesiarum Urbis et orbis matrem et caput appellant. 

Quod consilium Nostrum cum duodecim Cardinalibus ape-
ruissemus, ad quos res spectat, non modo id ipsi laeto animo 

s Rom. 1, 5. 
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probaverunt, verum etiam gratias Nobis ob eam causam ege
runt, quod eos in hac mystica sanctaque re pares Collegis suis 
facturi sumus, qui vel in Episcoporum, vel in Presbyterorum 
ordine sunt. 

Huiusmodi autem episcopalis consecratio, qua nihil sane 
abrogatur tripertito Episcoporum, Presbyterorum, Diaconorum 
ordini, hodie in Purpuratorum Patrum Collegio obtinenti, nihil 
pariter commutat neque quod ad partes attinet, quae in sacris 
caerimoniis usurpantur, neque quod ad singulares antiquitus 
traditas notas, neque quod ad propria ipsorum munera. Item
que nullo modo Episcopos Suburbicarios contingit, quorum sta
tus ac condicio novis opportunisque normis, mox in vulgus 
edendis, temperabitur. 

Ceterum legitimae causae non desunt, cur omnibus Patribus 
Cardinalibus, Diaconis non exceptis, episcopalis dignitas con
venienter deferatur; si in primis animum ad honorem attenda
mus Purpuratis Patribus debitum, ob gravissima eorum mu
nera, cum proximi sint Romani Pontificis adiutores in universa 
Ecclesia gubernanda. 

At historia quoque id ipsum suadet. Etenim ab antiquo tem
pore Episcopi Suburbicarii, Presbyteri atque Diaconi huius 
almae Urbis, Lateranensi ceterisque patriarchalibus basilicis 
addicti erant, ipsius Episcopi sanctae catholicae atque apo
stolicae ecclesiae Urbis Romae 6 munus in peragendis divinis 
officiis participantes. 

Venerabiles Fratres, in Sacrum Collegium iam diu vel 
recens cooptati, gaudium nostrum et corona nostra,7 eo 
vel magis perplacet Nobis pandere ?vobis Nostri animi 
sensus, qui parentem ac fratrem addecent, quod hodie 
festum S. Ioseph celebramus, nobis duplici de causa ca
rissimi: nam cum sacro Baptismate rite abluti sumus, nomen 
S. Ioseph Nobis impositum est, quem quidem praesentissimum 
semper patronum experti sumus ; ac praeterea in eiusdem festo, 
abhinc septem et triginta annos, hoc est anno millesimo non
gentesimo vicesimo quinto, in hac alma Urbe, Nobis episcopa
lis dignitas collata est, in templo S. Carolo dicato, quem impen-

* Liber Diurnus Romanorum Pontificum, ed. H. Foerster, Bern, 1958, p. 15T. 
1 Cfr. Phil. 4, 1. 
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sissima religione colimus. Atque non sine paterni animi solacio 
novimus, undecim Sacri Collegii membra una Nobiscum com
mune Sancti Ioseph nomen habere, qui Ecclesiae universae pa
tronus constitutus est, cuiusque peculiari tutelae proximum 
Concilium Oecumenicum concredidimus. 

Dilectissimus Cardinalis Decanus, pro egregio munere suo, 
suavissimis verbis vestrorum animorum sensus declaravit, cum, 
fausta hac data occasione, Nobis detulit Sacri Collegii gratula
tiones et vota. 

Quod mutuum officiorum commercium, quo eiusdem specta-
tissimae Familiae membra inter se bona ac felicia adprecantur, 
id peculiare habet, ut imaginem quodammodo referat gratae 
illius ac stabilis suavitatis, qua catholica Ecclesia regitur, item
que praeclaro hortamento sit unicuique nostrum, ut bonum per
gamus opus in iis muneribus explendis, quae Divinae Providen
tiae consilio nobis demandata sunt, ad utilitatem et incremen
tum Christi Regni in terris proferendi. 

Dum iterum vos salvere iubemus et christianae prosperitatis 
vota pro vobis facimus, Apostolicam vobis Benedictionem per
amanter in Domino impertimus.